
Прашање: Како да пристапам до корисничките упатства ? 

За да пристапите кон видеата со упатства откако ќе се логирате на апликацијата се одбира 
опцијата Упатства 

 

 

 

За да се пристапи кон видеото се означува саканото видео и се одбира копчето Преглед 

 



При што се отвара следниот прозорец 

 

 

 

Се означува редот во табелата и се притиска копчето Симнете (во долниот дел од табелата) 
при што видеото се зачувува на вашиот компјутер и може да го прегледувате во секое време. 

 

 


